
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 21  травня  2021 року       № 398

с. Дмитрівка

Про затвердження Положення про 

порядок проведення конкурсу з 
визначення виконавця послуг з 
вивезення рідких побутових 

відходів на території Дмитрівської 
сільської ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 25 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Законом 

України «Про відходи», Порядку проведення конкурсу на надання послуг з 
вивезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 листопада 2011 року № 1173, постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 грудня 2008 року № 1070 «Про затвердження Правил надання 
послуг з поводження з побутовими відходами» та з метою забезпечення 
належного санітарного стану, та удосконалення системи поводження з 
відходами на території громади, Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Затвердити Положення про порядок проведення конкурсу з визначення 
виконавця послуг з вивезення рідких побутових відходів, що додається. 
2. Виконавчому комітету Дмитрівської сільської ради: 
2.1. Затвердити склад конкурсної комісії по організації та проведенню 

конкурсу.

2.2. Оприлюднити конкурсні умови на офіційному сайті сільської ради.
2.3. Провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення рідких 

побутових відходів. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово –



комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього 

природного середовища та благоустрою населених пунктів. 

Дмитрівський сільський голова     Наталія СТИРКУЛЬ


